
'*"~'=* DEA“ A Q»)

I$ IaIQ -we-a- *
%§ fin *5? :&

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - cs

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.06.12-01 PP - SRP

O Pregoeiro da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE - torna pfiblico, para
conhecimento dos interessados que no dia 04 de Iulho de 2017, as 11:00 [onze horas], na
sede da Prefeitura de CAPISTRANO, localizada a PRAQA MAIOR ]OSE ESTELITA DE AGUIAR,
S/N - CENTRO — CAPISTRANO/CE, estara realizando licitagao, na modalidade PREGAO
PRESENCIAL, critério de julgamento Menor Prego, sob 0 n9 2017.06.12-01 PP - SRP, com
fins a SELECAO DE MELHOR PROPOSTA DE PRECOS, VISANDO REGISTRO DE PRECO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE PECAS AUTOMOTIVAS E OUTROS MATERIAIS DE
CONSUMO DESTINADO A MANUTENCAO DOS VEiCULOS DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS/SECRETARIAS, DESTE MUNICiPIO, CONFORME ESPECIFICAQDES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DO EDITAL. O qual encontra-se na
integra no enderego supra citado e no sitio eletronico www.tcm.ce.gov.br/licitacoes qualquer
dfivida por favor ligar para o fone: 0XX(85] 3326.1327, no horario de 08:00h as 13:00h.
Francisco Wellington dos Santos — O Pregoeiro.

\\é

’ \

\ ~*~“\ ‘ ‘ ' \ \\ A 1. |->‘_4‘ )1...‘ mosh.
‘ \" — ' ' \ I - 1

JZAW I CO WLLINGN DOS SA TS
Pregoeir

\ \\J

_ AF'X'-\°°F!"'_21s'?§l\!E"9_'?5_ZQ!7< Y E 3 1
Praoa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 - Capistrano-CE

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5

005$
Q” ~~ i aw- .»  4%“

bnca


